fQJ FEDERAZIONE GINNASTICA DITALIA |,

fdem

L)

DELIBERAZIONE DEL *Y3035
CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE 28 |
PRESIDENTE O
SEGRETARIO GENERALE O

(03 AMM/GDA peL 26 HIS

OGGETTO : “4" nota di variazione al preventivo economico 2019*

APPROVATA IL TRASMESSA PER COMPETENZA A ;

26(%] 2019

4@

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO

VISTA

IL CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE

Iart. 15 dello Statuto;

’art. 15 del Regolamento Organico;

il Regolamento di Amministrazione e Contabilita;

il Bilancio preventivo economico 2019;

la relazione del Presidente Federale nonché quella del Collegio dei Revisori
Contabili, alla 3" nota di variazione al preventivo economico 2019;

su proposta del Presidente,

IL PRESIDENTE

c& V. b3 %
1L SEGRETARIO GENERALE G’?ﬁy f’j’ Tecchi

(Robert trella)
—

.

i



G\NNA4g N

DELIBERA

- che al preventivo economico 2019 vengano apportate le seguenti variazioni (secondo il
dettagliato elenco allegato alla presente deliberazione di cui forma parte integrante):

MAGGIORI RICAVI € 773.626,38
MINORI COSTI € 65.955,17
MAGGIORI COSTI € 839.581,55
ASSENTI . e eearenrseoreenssroreansosossssssasoasssassosssssssssans
ASTENUTL. cuueeursssrssssassrcesnssssnsorssacasansessacssssanses
CONTRARI:cevenssononsssssssscsssssoscocssosssscsosascssnssossns

ALL’UNANIMITA M_

Amacioranza [ ]

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
(Roberto Pentrella) Cav. Gher rdo Tecchi
, </
/ / 7/ A

/2
b

ﬁfﬁ



